
 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

15.02.2018 № 192 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в состав постоянно действующей 

Единой комиссии по предоставлению поддержки социально 

ориентированным некоммерческим организациям 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», на основании Устава муниципального образования «Город Киро-

во-Чепецк» Кировской области администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. На период проведения 16.02.2018  конкурса по отбору социально 

ориентированных некоммерческих организаций внести и утвердить 

изменения в состав постоянно действующей Единой комиссии по 

предоставлению поддержки социально ориентированным некоммерческим 

организациям, утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

30.10.2013 № 1223, (с изменениями, внесенными и утвержденными 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 05.12.2014 № 1922, от 10.09.2015 № 

1997, от 28.10.2015 № 2264, от 06.04.2016 № 351, от 07.11.2016 № 1272, от 

15.11.2017 № 1347) на период проведения конкурса по отбору СО НКО - 

16.02.2018 года:  



1.1. Члена комиссии, заместителя главы администрации города 

Кирово-Чепецка, начальника департамента финансов администрации города 

Кирово-Чепецка Шавлову Г.Г. заменить на заместителя начальника 

департамента финансов администрации города Кирово-Чепецка Лимонову 

Е.Ю. 

1.2. Члена комиссии, ведущего специалиста правового управления 

администрации города Кирово-Чепецка Половинкину М.А. заменить на 

начальника правового управления администрации города Кирово-Чепецка 

Черняеву О.Ю. 

2.        Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А. 
 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области       М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


